

**RFP – Collection and Disposal of Household Hazardous Waste**

Proposal Date: 3/31/2022

The Environmental Service Group (NY), Inc., 177 Wales Ave., Tonawanda, NY 14150 (716) 695-6720 / (716) 695-0161  
 MXI Environmental Services LLC, 26319 Old Trail Road, Abingdon, VA 24210 (276) 628-6636 / (276) 623-0599

			<b>ENVIRONMENTAL SERVICE GROUP</b>		<b>MXI ENVIRONMENTAL SERVICES</b>	
<b>PART ONE</b>			<b>FIXED COST:</b>			
			A guaranteed maximum fixed price for all the costs associated with the mobilization and setting up on site, site operations, and demobilization at the site. <i>Price should account for all costs associated per event.</i>			
EVENT # 1:			\$ 5,500.00		\$ 5,000.00	
EVENT # 2:			\$ 5,500.00		\$ 5,000.00	
<b>TOTAL PROPOSED PRICE BID FOR “PART ONE”:</b>			<b>\$ 11,000.00</b>		<b>\$ 10,000.00</b>	
<b>PART TWO</b>			<b>VARIABLE COSTS; HOUSEHOLD HAZARDOUS WASTE:</b>			
Line Item # / Waste Type	Unit of Measure	Estimated No. of Units	Fixed Price Per Unit	Extended Line Item Price Bid	Fixed Price Per Unit	Extended Line Item Price Bid
1. Oil Paints & Sealers	Pound	5,000	\$ .75	\$ 3,750.00	\$ 1.00	\$ 5,000.00
2. Solvents/Flammable Liquids	Gallon	250	\$ 5.00	\$ 1,250.00	\$ 5.00	\$ 1,250.00
3. Asbestos Roof Coat	Pound	0	\$ 0	\$ 0	\$ 1.00	\$ 0
4. Targeted Aerosols	Pound	600	\$ 2.00	\$ 1,250.00	\$ 1.00	\$ 600.00
5. Solid Poisons	Pound	100	\$ 2.00	\$ 200.00	\$ 3.00	\$ 300.00
6. Liquid Poisons	Pound	100	\$ 2.00	\$ 200.00	\$ 3.00	\$ 300.00
7. Acids	Pound	300	\$ 2.00	\$ 600.00	\$ 2.00	\$ 600.00
8. Bases	Pound	100	\$ 2.00	\$ 200.00	\$ 2.00	\$ 200.00
9. Oxidizers	Pound	50	\$ 5.00	\$ 250.00	\$ 10.00	\$ 500.00
10. Hg & Hg Items	Gallon	10	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 10.00	\$ 100.00
11. PCB Oil	Drum-55 Gal.	1	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 250.00	\$ 250.00
12. Oil & Water	Gallon	25	\$ 5.00	\$ 125.00	\$ 5.00	\$ 125.00
Total Extended Line Item Price Bid for <u>Event # 1:</u> (sum total of all line items # 1 through # 12)			<b>\$ 7,950.00</b>		<b>\$ 9,225.00</b>	
Total Extended Line Item Price Bid for <u>Event # 2:</u> (sum total of all line items # 1 through # 12)			<b>\$ 7,950.00</b>		<b>\$ 9,225.00</b>	
<b>TOTAL PROPOSED PRICE BID FOR “PART TWO”:</b>			<b>\$ 15,900.00</b>		<b>\$ 18,450.00</b>	
<b>PART THREE</b> <b>IN TOTO PROJECT PRICE BID:</b>			<b>\$ 26,900.00</b>		<b>\$ 28,450.00</b>	

AWARDED BY THE PWC ON 4/4/22 AS SHADED